Jarantowice 04.03.2014 rok
Nr zamówienia: TZ.50.5.2014
Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/ w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Remont odcinków dróg powiatowych – ułożenie masy ścieralnej” (numer ogłoszenia w BZP: 38355-2014; data zamieszczenia: 26.02.2014).
Informuję, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „Remont odcinków dróg powiatowych – ułożenie masy ścieralnej” wykonawcy zwrócili się do zamawiającego o udzielenie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

W dniu 03.03.2014 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:

1. Prosimy o podanie prawidłowej nazwy Zamawiającego jaką należy podać w przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji bankowej.
2. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie jest zobowiązany do załączenia kosztorysu ofertowego wraz z ofertą. Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ, kosztorys ofertowy ma złożyć Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza przed podpisaniem umowy.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, Jarantowice 5, 87-850 Choceń

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie jest zobowiązany do załączenia kosztorysu ofertowego wraz z ofertą. Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ, kosztorys ofertowy ma złożyć Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza przed podpisaniem umowy.
W dniu 04.03.2014 r. następny z wykonawców zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ, następującej treści:

1. Prosimy o potwierdzenie, iż nazwą beneficjenta, na którego należy wnieść wadium jest Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku, Jarantowice 5, 87-850 Choceń.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami), zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiający potwierdza, iż nazwą beneficjenta, na którego należy wnieść wadium jest Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, Jarantowice 5, 87-850 Choceń.

Sporządził: Marcin Podlaski
Tadeusz Wiśniewski
Dyrektor PZD
Otrzymują:

1. wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

2. wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ
Do zamieszczenia: na stronie internetowej Zamawiającego

